
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O „PRONÁJMU REKLAMNÍ PLOCHY“

uzavřen dle ustanovení § 2201 a následující z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného dne,

1. pronajímatel:
sídlo:
zastoupený: 
bankovní spojení: 
č.ú.:
IČO:
DIČ:
tel.:

dále jen „pronajímatel"

2. nájemce:
sídlo:
korespondenční adresa: 
zastoupený: 
bankovní spojení: 
č.ú.
IČO:
DIČ:

dále jen „nájemce".

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění Dodatku č. 1, měnícím ustanovení Smlouvy 
o pronájmu reklamní plochy ze dne 24. 5. 2013 (dále jen „dodatek") takto:

I.

Ustanovení 1.3. se mění na následující znění:

1.3. Nájemní smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. od 1.6.2014 do 30.5.2015. Po ukončení účinnosti této 
smlouvy má nájemce přednostní právo na prodloužení doby nájmu na další období jednoho roku,
které bude upraveno dodatkem. Toto přednostní právo musí nájemce u pronajímatele uplatnit
písemně nebo e-mailem nejpozději do 15.4. kalendářního roku, ve kterém nájemní smlouva končí.

II.
Ustanovení 2.2. se mění na následující znění:

2.2. Nájemné za období od 1.6.2014 do 30.5.2015 bude zaplaceno na základě faktury vystavené
pronajímatelem. Při prodlení se zaplacením celkové ceny nájmu stanovené v odst. 1.4 je nájemce 
povinen zaplatit pronajímateli za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky

V.

Ustanovení 5.2. se mění na následující znění:

5.2. Pronajímatel i nájemce je oprávněn smlouvu vypovědět bez udání důvodu. V tomto případě je 
výpovědní lhůta 3 měsíce a počíná běžet dnem následujícím po dni, kdy byla výpověď druhé smluvní 
straně doručena. V případě, že nájemce neuhradí ve lhůtě splatnosti fakturu na dané období, je 
pronajímatel oprávněn podat výpověď, přičemž v tomto případě je výpovědní lhůta zkrácena na dobu 
30 dnů od doručení výpovědi nájemci.

1

měsíce a roku těmito smluvními stranami:

Město Kyjov
697 01 Kyjov, Masarykovo náměstí 30/1

vedoucí odboru majetku
Komerční banka a.s.

00285030
CZ00285030

HUFI s.r.o.
Na Košince 5, 180 00 Praha 8 
Na Košince 5, 180 00 Praha 8

- jednatelka firmy
ČSOB Praha

25609092
CZ25609092



Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 24.5.2013 zůstávají beze změn.

Dodatek č. 1 je vypracován ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno vyhotovení si ponechá 
nájemce a dvě vyhotovení pronajímatel.

V Kyjově dne: 1 2. 05. 2014 V Praze dne: y/(̂ r ^Ců/*/


